

Fastställelseintyg

Avfuktningsteknik Södertälje AB (559169-5654)
Räkenskapsår 2021-07-01 – 2022-06-30

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Underskriven av
Claes Christoffer Olbrich

ÅRSREDOVISNING

för

Avfuktningsteknik Södertälje AB

Org.nr. 559169-5654

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Avfuktningsteknik Södertälje AB

Org.nr 559169-5654

Styrelsen och verkställande direktören för Avfuktningsteknik Södertälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01-2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetsområde

Sanering, avfuktning, ventilation, ventilerade golv, syllbyten, hantering av luktproblem, inomhus utredningar av sjukdomsbilder samt konstruktions skador mm.

Avfuktningsteknik Södertälje AB är ett helägt dotterbolag till Avfuktningsteknik Sverige AB, org.nr 559262-6575.

Företaget har sitt säte i Södertälje kommun.

Nacka Konsulterna AB, som är auktoriserad redovisningsbyrå(SRF), har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utveckling

Under året har omsättningen ökat med drygt 750 000kr. Verksamhetsledaren har tillhandahållit lednings kapacitet och projektledning för systerbolaget Avfuktningsteknik Östergötland AB.

Allmänt om året

Under året har vi känt att efterfrågan på våra tjänster och produkter har ökat, framför allt våra unika produkter. Vi känner att vårt varumärke stärkts som ger ökade direkta rekommendationer från olika yrkesgrupper såsom byggfirmor, fastighetsbolag, besiktningsmän, mäklare, rör- och ventilationsfirmor mm.

Från och med 2022-05-31 ingår bolaget i koncernen Hjo Installation Invest AB, org. nr. 559141-0617.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Framtiden för branschen ser god ut men vi går in i en lågkonjunktur som kan ändra resultaten. Bolaget kommer att kunna växa med bra vinstmarginal under nästkommande boksluts år.

Med Avfuktningsteknik Sverige AB som helägt moderbolag känns framtiden stabil och vi har fått många nya medarbetare med samma mål. (Avfuktningsteknik Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Hjo Installation Invest AB).

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 420 941	3 685 384	3 475 315	1 426 897
Resultat efter finansiella poster	109 718	145 172	582 272	121 296
Soliditet (%)	50,60	43,79	50,73	37,55

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	350 668	113 571	564 239
Balanseras i ny räkning	0	113 571	-113 571	0
Årets resultat	0	0	85 874	85 874
Belopp vid årets utgång	100 000	464 239	85 874	650 113

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	464 239
Årets resultat	85 874
Summa	550 113

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	550 113
Summa	550 113

2023010401975

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		4 420 941	3 685 384
Övriga rörelseintäkter		3 114	10 088
Summa rörelsens intäkter m.m.		4 424 055	3 695 472
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 626 922	-1 064 931
Övriga externa kostnader		-1 715 567	-1 381 971
Personalkostnader	2	-960 773	-1 089 292
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 880	-12 813
Summa rörelsens kostnader		-4 313 142	-3 549 006
Rörelseresultat		110 913	146 466
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		316	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 512	-1 294
Summa resultat från finansiella poster		-1 196	-1 294
Resultat efter finansiella poster		109 718	145 172
Resultat före skatt		109 718	145 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 844	-31 601
Årets resultat		85 874	113 571

2023010401976

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 338	11 218
Summa materiella anläggningstillgångar		1 338	11 218
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	36 249	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 249	0
Summa anläggningstillgångar		37 587	11 218
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		334 929	276 636
Summa varulager m.m.		334 929	276 636
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 570	476 328
Fordringar hos koncernföretag		17 600	7 464
Övriga fordringar		126 031	45 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 920	2 240
Summa kortfristiga fordringar		484 121	531 602
Kassa och bank			
Kassa och bank		428 102	468 963
Summa kassa och bank		428 102	468 963
Summa omsättningstillgångar		1 247 152	1 277 202
Summa tillgångar		1 284 739	1 288 420

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		464 239	350 668
Årets resultat		85 874	113 571
Summa fritt eget kapital		550 113	464 239
Summa eget kapital		650 113	564 239
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		77 467	32 170
Skulder till koncernföretag		80 625	62 842
Skatteskulder		0	132 896
Övriga skulder		117 227	149 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		359 307	347 102
Summa kortfristiga skulder		634 626	724 180
Summa eget kapital och skulder		1 284 739	1 288 420

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantal anställda	2	1

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	38 440	38 440
Utgående anskaffningsvärden	38 440	38 440
Ingående avskrivningar	-27 222	-14 409
Årets avskrivningar	-9 880	-12 813
Utgående avskrivningar	-37 102	-27 222
Redovisat värde	1 338	11 218

4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Tillkommande fordringar	36 249	0
Utgående anskaffningsvärden	36 249	0
Redovisat värde	36 249	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Södertälje

Datum som framgår av elektroniska underskrifter

Tomas Ovelid

Tomas Ovelid

Styrelseledamot

Christer Disenmark

Christer Disenmark

Verkställande direktör

Claes Christoffer Olbrich

Claes Christoffer Olbrich

Styrelseledamot

Mattias Sjölander Ansgariusson

Mattias Sjölander Ansgariusson

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter

Anders Ericsson

Auktoriserad revisor

2023010401981



Document history

COMPLETED BY ALL:
07.12.2022 10:28
SENT BY OWNER:
Anna-Karin Pettersson • 05.12.2022 10:08
DOCUMENT ID:
SkXzrNjvj
ENVELOPE ID:
rJGfrEoDs-SkXzrNjvj

DOCUMENT NAME:
K197, Avft Södertälje, ÅR, 220630.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Pär Tomas Ovelid tomas@avfuktningsteknik.se	Signed	05.12.2022 11:50	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/06/29)
	Authenticated	05.12.2022 11:48	High	Swedish BankID (SSN: 196606290333)
2. CHRISTER DISENMARK krister@avfuktningsteknik.se	Signed	05.12.2022 11:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/02/02)
	Authenticated	05.12.2022 11:51	High	Swedish BankID (SSN: 196702023976)
3. Claes Christoffer Olbrich co@hjoinstallation.se	Signed	06.12.2022 16:08	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/06/09)
	Authenticated	06.12.2022 16:07	High	Swedish BankID (SSN: 197406095955)
4. MATTIAS SJÖLANDER ANSGARIUS SON mattias@redovisningscenter.se	Signed	07.12.2022 08:14	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/07/25)
	Authenticated	07.12.2022 08:14	High	Swedish BankID (SSN: 197207255659)
5. Bo Anders Christer Ericsson anders.ericsson@mooresweden.se	Signed	07.12.2022 10:28	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/02/07)
	Authenticated	07.12.2022 10:27	High	Swedish BankID (SSN: 196302070054)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
